CHANAS AUTO

04 74 84 25 75 / contact@chanas-auto.com
35 Impasse Impasse des Concessionnaires 38150 CHANAS

MG (0KMm)
MG4

ELECTRIC 64KWH - 150 KW 2WD LUXURY
Ref : EX106961

‘
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Caractéristiques

Origine

Energie Electrique
Boite Automatique
Km. 8

P. fisc 5

CV DIN 150
Cylindrée -cm?

1ére MEC 28/08/2024
Nb places 5

Nb portes 5

Couleur -

Sellerie -

‘
J

Garantie

Nom -
Date de fin

‘
J

Consommations

Urbaine 0.0
Extra 0.0
Mixte 0.0
COo2 0
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CHAMNAS AUTOD

Prix de I'offre

26400 €™
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Options (incluses)

e Peinture métallisée 650.00 €
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Equipements

3 appuis-téte AR

Kit anti-crevaison

Sieges AV chauffants

Volant gainé cuir

Alarme

Régulateur de vitesse adaptatif (ACC)
Systeme d'aide au respect de la vitesse (SAS)
Freinage automatique d'urgence (AEB)

Reconnaissance des panneaux de signalisation
(TSR)

Aide au maintien dans la voie (LKA)
Feu de jour a LED
Essuie-glace AR

Rétroviseurs extérieurs a rabattement
automatique

Siege conducteur a réglages électriques

Apple CarPlay / Android Auto

Systeme d'appel d'urgence automatique (eCall)
Banquette AR repliable 40:60

Frein de stationnement électronique
Avertissement de collision frontale (FCW)
Radio AM/FM/DAB+

Assistant a la conduite dans les embouteillages
(TJIA)

Capteur de luminosité

Maintien d'urgence dans la voie (ELK)
Maintien automatique a l'arrét (Auto Hold)
Gestion intelligente des feux de route (IHC)
Cable de recharge Type 2 Mode 3
Commande vocale

Rétroviseur intérieur photochromatique
Siége passager AV réglable dans 4 directions
Siege conducteur réglable dans 6 directions
Essuie-glace AV sans cadre

Rétroviseurs extétierurs électriques chauffants
Compteur numérique 7"

Accés sans clé avec démarrage automatique (le
véhicule démarre lorsque la pédale de frein est
enfoncée)

Capteurs de stationnement AR
Fonction «Coming / Leaving Home»

Systeme de récupération de I'énergie cinétique
(KERS)

Sélection du modes de conduite

0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €
0.00 €

0.00 €

Vitres électriques AV et AR avec commande a
impulsion pour la vitre conducteur

Ecran tactile 10,25"

Climatisation automatique

Poches aumoniéres derriere les siéges AV
Vitres et lunette AR surteintées
Connectivité Bluetooth

Surveillance des angles morts (BSD)
Avertisseur d'ouverture de portiére (DOW)
Prises isofix aux places AR

Airbags frontaux et latéraux

3 ports USB (AV: 1 type C et 1 type A; AR: 1 type
A)

Phares AV a LED

Spoiler AR inférieur (entre les deux feux AR)
Accoudoir central AV

Calandre a volets actifs (AGS)

Miroirs de courtoisie

Aide au changement de voie (LCA)
Avertissement de collision AR (RCW)

Navigation avec circulation en temps réel du
trafic et prévision de I'autonomie

Hotspot WiFi

2 microphones

Feux AR a LED avec bandeau lumineux central
Spoiler AR supérieur en deux parties

Sieges en similicuir/tissu noir

Volant chauffant

Commande a impulsion et fonction anti-
pincement pour toutes les vitres

Systéme iSMART avec fonctions connectées

Volant réglable en hauteur et profondeur avec
commandes au volant

Avertissement de changement de voie (LDW)
Avertissement de somnolence (UDW)
Chargeur a induction pour smartphone
Alerte de circulation transversale AR (RCTA)

Fonction «One-Pedal» La fonction « One-Pedal »
permet de ralentir la voiture jusqu'a l'arrét en
relachant la pédale d'accélérateur.

Jantes alliage 18" avec enjoliveur
aérodynamique (235/45 R18)

Planificateur d'itinéraire (Fonctionnalités
limitées)
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0.00 €

0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €

0.00 €

0.00 €
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e Caméra a 360° 0.00 €
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